111學年度第 1學期

---------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------

--------------

地 址：桃園市龍潭區武中路227號
TEL：886-3-480-6468

)

健康快樂、敦品勵學、卓越創新

桃園市立武漢國民中學 111 學年度第 1 學期

         武漢國中因應 11/07新制防疫措施 第一次防疫會議紀錄

一、 開會時間：111 年 11 月 04 日(星期五) 中午 12 時 30 分

二、開會地點：校長室

三、主    席：王傳媺 主任

四、出席人員：如簽到單

五、主席致詞：(略)

六、各處室工作報告：

※衛生組 健康中心：
一.截至 11/04 本校快篩發放:

1.已領快篩數量：4372劑

2.已發快篩數量：2843劑

3.剩餘快篩數量：1529劑

4.本校教職員工生確診總數：182人

討論一：

1.城門廣場自動體溫量測手部消毒機及值班人員輪值

決議: 城門廣場自動體溫量測手部消毒機及值班人員輪值維持至學期末

討論二：

1.每日中午班級體溫量測

2.每日中午午餐隔板使用

決議: 授權各班自行決定

討論三：

1.班級課後消毒是否調整

決議:更改為每週五放學，進行班級課後消毒

 111學年度第 1學期

---------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------

--------------

地 址：桃園市龍潭區武中路227號
TEL：886-3-480-6468

)

健康快樂、敦品勵學、卓越創新

※衛生組：
二.11/07 最新防疫措施說明:

 111學年度第 1學期

---------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------

--------------

地 址：桃園市龍潭區武中路227號
TEL：886-3-480-6468

)

健康快樂、敦品勵學、卓越創新

  四.主席結論：

1. 公告 111/11/07 新制防疫措施於武中資訊站，讓老師們明確了解瞭處理

流程。

  五.散會：111 年 11 月 04 日(五) 中午 13 點 0 分。

 111學年度第 1學期

---------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------

--------------

地 址：桃園市龍潭區武中路227號
TEL：886-3-480-6468

)

健康快樂、敦品勵學、卓越創新

 111學年度第 1學期

---------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------

--------------

地 址：桃園市龍潭區武中路227號
TEL：886-3-480-6468

)

健康快樂、敦品勵學、卓越創新